
 
 

 

 

 

令和 2年 4月 15日 
 

お客様各位              

 

          エイチアンドフレンズＧＴＬジャパン株式会社 

 

新型コロナウィルスによるカウンター業務に関するご案内 

 
拝啓  
貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 
 さてこのたび、新型コロナウィルスに関しまして政府より緊急事態宣言が発令されました。つましては感
染拡大防止の観点から、4/16(木)より当面の間、下記の対応させて頂くことになりました。 
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 
 

敬 具 

 

記 

 

1. カウンター営業時間の短縮 

営業時間：平日 11:00-14:00（12:00-13:00は営業時間外となります。） 

 

 

2. 現金及び小切手の取り扱いを停止 

諸チャージの入金はできるだけ振込にて手配頂き、弊社への来社は極力

避けて頂きますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記窓口までお問い合わせください。 

問い合わせ窓口 エイチアンドフレンズGTLジャパン株式会社 海上貨物課  

東京支店 TEL.03-6865-1233 大阪支店 TEL.06-7711-2371 

以上 

9F, SUNNY PLACE TAMACHI BLDG. 3-7-9, 

SHIBAURA, MINTAO-KU TOKYO, 108-0023 JAPAN 

TEL : 03-6865-1233  FAX : 03-6865-1236 


